
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H22生活圏道路整備第2号工事

境町大字内門　地内　　町道1-10号線

平成22年11月19日 から 平成23年3月18日 まで

指名競争入札 土木一式工事

道路改良工事　　　　L=236.3ｍ
・土工　　　　                     一　式
・排水工　長尺U字溝KUR-300×300　　L= 10ｍ
　　　　　長尺U字溝KUS-300×300　　L=278ｍ
　　　　　長尺U字溝KUS-300×400　　L= 54ｍ
　　　　　深溝U字溝KDS-300×500　　L= 72ｍ
　　　　　深溝U字溝KDS-300×600　　L= 20ｍ
・路盤工　上層路盤M-30 t=12㎝      A=245㎡
　　　　　上層路盤M-30 t=10㎝      A= 22㎡
　　　　　下層路盤RC-40 t=15㎝     A=267㎡
・舗装工　再生密粒度As(13) t=3㎝　 A=245㎡
　　　　　再生密粒度As(13) t=5㎝　 A= 49㎡

平成22年11月17日 \10,762,500円

\10,447,500円平成22年11月18日

㈲染谷建設工業 

境町伏木235-5

㈲栗原緑化土木 

㈱生井土建 

㈲倉持建材 

㈱篠原工務店 

㈲染谷建設工業 

 

 

 

 

 

\10,000,000円

\10,130,000円

\10,040,000円

\9,990,000円

\9,950,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H22道路舗装第3号工事

境町大字稲尾　地内　　町道1338号線

平成22年11月19日 から 平成23年1月21日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事　L=296.7ｍ
　道路維持修繕工　舗装掘削積込　　　　    892㎡
　　　　　　　　　舗装版運搬　　　         45㎥
　舗装工　　　　　不陸整正M30(t=9㎝)　    892㎡
　　　　　　　　　再生密粒度As13(t=5㎝)   892㎡
　区画線工　　　　　　　　　　　　　　　　一式

平成22年11月17日 \3,801,000円

\3,675,000円平成22年11月18日

㈲栗田建設 

境町稲尾726

㈲染谷組 

㈲カナクボ重機 

㈲栗田建設 

中和建設㈱ 

㈱丸健工業 

 

 

 

 

 

\3,550,000円

\3,540,000円

\3,500,000円

\3,570,000円

\3,570,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号及び第4号に
より選定（工事成績・地理的条件）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

22国補公下第1-3号管渠布設工事(境町第1処理分区)

境町大字長井戸 地内

平成22年11月19日 から 平成23年3月11日 まで

指名競争入札 土木一式工事

管渠布設工事　　　L=107.00ｍ
　推進工　　φ300㎜　 L=107.00ｍ
　立坑工　　　　　　　　 　2箇所
　1号人孔　 φ900㎜ 　　　 1箇所
　付帯工　　　　　　　　　 １ 式

平成22年11月17日 \26,680,500円

\25,872,000円平成22年11月18日

加藤建設工業㈱ 

境町内門681

㈱東研 

㈱生井土建 

中和建設㈱ 

加藤建設工業㈱ 

山下工業㈱ 

 

 

 

 

 

\25,150,000円

\25,100,000円

\25,000,000円

\24,640,000円

\25,000,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

22国補公下第1-5号管渠布設工事(境町第1処理分区)

境町大字長井戸 地内

平成22年11月19日 から 平成23年3月11日 まで

指名競争入札 土木一式工事

管渠布設工事　　　L=105.50ｍ
　推進工　　φ300㎜　 L=105.50ｍ
　立坑工　　　　　　　　 　2箇所
　付帯工　　　　　　　　　 １ 式

平成22年11月17日 \25,305,000円

\24,549,000円平成22年11月18日

㈱新井建設工業 

境町蛇池399

㈲栗原緑化土木 

㈱福島工務店 

㈱新井建設工業 

㈲栗田建設 

㈲染谷建設工業 

 

 

 

 

 

\23,600,000円

\23,680,000円

\23,380,000円

\23,700,000円

\23,590,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成22年度 境町水道事業 県道道路改良工事に伴う配水管布設工事

境町大字上小橋　地内　県道若境線

平成22年11月20日 から 平成23年3月25日 まで

指名競争入札 水道施設工事

配水管布設
　ダクタイル鋳鉄管 K形 第3種　φ150　L=91.01ｍ
  ダクタイル鋳鉄管 K形 第3種　φ100　L= 3.24ｍ
　ダクタイル鋳鉄管 K形 第3種　 φ75　L=13.69ｍ
　水道用硬質塩化ﾋﾞﾆﾙ管 RR形   φ150　L=84.63ｍ
　水道用硬質塩化ﾋﾞﾆﾙ管 RR形    φ75　L=39.85ｍ
　鋼帯補強ポリエチレン管       φ75　L=19.58ｍ

平成22年11月17日 \10,920,000円

\10,552,500円平成22年11月19日

㈱東研 

境町1437-7

小林工業㈱ 

㈱東研 

㈱新井建設工業 

㈱新栄開発 

山下工業㈱ 

 

 

 

 

 

\10,150,000円

\10,050,000円

\10,200,000円

\10,250,000円

\10,200,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成21年度(繰越)境町立静小学校校舎耐震補強関連(配膳室)工事

猿島郡境町大字塚崎704番地 境町立静小学校

平成22年11月19日 から 平成23年3月25日 まで

指名競争入札 建築一式工事

・鉄骨造3階建　　建築面積16.85㎡　延床面積49.8㎡
・杭基礎　鋼管杭φ165.2　羽根φ350　7ｍ　4本　コラム径φ600
・外壁ALC版t=100  吹付タイル　屋根　シート防水T2.0
・ダムウェーター工事，電気・給排水工事
・アルミ製門扉W=10ｍ　H=1.2ｍ　ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装　境界ブロック
・既存配膳室解体工事，特別教室棟防水工事

平成22年11月17日 \26,040,000円

\24,990,000円平成22年11月18日

㈱福島工務店 

境町塚崎676

㈱福島工務店 

森田建設工業㈱ 

㈱東研 

㈱篠原工務店 

山下工業㈱ 

 

 

 

 

 

\23,800,000円

\24,620,000円

\24,490,000円

\24,400,000円

\24,210,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定
（技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

22国補公下第1-4号管渠布設工事(境町第1処理分区)

境町大字長井戸 地内

平成22年11月30日 から 平成23年3月11日 まで

指名競争入札 土木一式工事

管渠布設工事　　　L=106.00ｍ
　推進工  φ300㎜  　   L=106.00ｍ
　開削工  φ300㎜空伏管   L=8.22ｍ
　1号人孔 φ900㎜ 　　　     2箇所
　付帯工　　　　　　　　　   １ 式

平成22年11月26日 \18,144,000円

\17,587,500円平成22年11月29日

㈱新栄開発 

境町伏木1373-1

森田建設工業㈱ 

㈲倉持工業 

㈱新栄開発 

㈲染谷建設工業 

山下工業㈱ 

 

 

 

 

 

\17,000,000円

\17,100,000円

\16,750,000円

\17,000,000円

\16,950,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

22国補公下第1-7号管渠布設工事(境町第1処理分区)

境町大字長井戸 地内

平成22年12月1日 から 平成23年3月11日 まで

指名競争入札 土木一式工事

管渠布設工事　　　L=63.00ｍ
　推進工　　φ300㎜　  L=63.00ｍ
　立坑工　　　　　　　　 　2箇所
　付帯工　　　　　　　　　 １ 式

平成22年11月26日 \15,960,000円

\15,435,000円平成22年11月30日

㈲倉持建材 

境町染谷639-1

㈱福島工務店 

㈱新井建設工業 

㈲倉持建材 

㈲栗田建設 

㈱篠原工務店 

 

 

 

 

 

\14,890,000円

\14,900,000円

\14,700,000円

\14,890,000円

\14,900,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H22道路舗装第2号工事

境町大字伏木　地内　　町道3526号線

平成22年11月30日 から 平成23年1月31日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事　L=320ｍ
　道路維持修繕工　舗装掘削積込　　　　    936㎡
　　　　　　　　　舗装版運搬　　　         47㎥
　舗装工　　　　　不陸整正M30(t=5㎝)　    936㎡
　　　　　　　　　再生密粒度As13(t=5㎝)   936㎡

平成22年11月26日 \3,601,500円

\3,486,000円平成22年11月29日

㈲倉持工業 

境町1067

㈲赤荻建設 

㈱生井土建 

㈲倉持工業 

㈱新栄開発 

㈲染谷建設工業 

 

 

 

 

 

\3,340,000円

\3,360,000円

\3,320,000円

\3,380,000円

\3,360,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H22道路維持補修第9号工事

境町大字浦向　地内　　町道1-12号線

平成22年12月2日 から 平成23年3月4日 まで

指名競争入札 土木一式工事

側溝整備工事　　　　L=203ｍ
・土工　　　　                     一　式
・排水工　長尺U字溝KUS-300×300　　L=203ｍ
・路盤工　上層路盤工M-30 t=15㎝    A= 80㎡
　　　　　上層路盤工M-30 t=10㎝    A= 40㎡
　　　　　下層路盤工RC-40 t=15㎝   A=114㎡
・雑工　　　　                     一　式

平成22年11月26日 \4,704,000円

\4,557,000円平成22年12月1日

㈲赤荻建設 

境町山崎348

㈲栗原緑化土木 

㈱福島工務店 

㈲染谷組 

㈲赤荻建設 

加藤建設工業㈱ 

 

 

 

 

 

\4,390,000円

\4,390,000円

\4,400,000円

\4,340,000円

\4,420,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H22道路切削舗装第5号工事

境町大字大歩　地内　　町道1-7号線

平成22年11月30日 から 平成23年2月28日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事　　　L=420ｍ
・道路維持修繕工　路面切削工t=6㎝以下　　A=3,090㎡
・舗装工　改質Ⅱ型密粒度AS(20)t=5㎝　　　A=3,090㎡
・交安工　区画線工　　　　　　　　　　　 一　式

平成22年11月26日 \12,474,000円

\12,096,000円平成22年11月29日

小林工業㈱ 

境町長井戸1719-1

㈲栗原緑化土木 

小林工業㈱ 

㈱生井土建 

㈱新栄開発 

山下工業㈱ 

 

 

 

 

 

\11,650,000円

\11,520,000円

\11,600,000円

\11,600,000円

\11,650,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）


